
Podmínky speciální akce od www.duofinance.cz

Bonus 1 500 Kč za založení účtu u Raiffeisenbank

Jak postupovat pro získání bonusu?
1. Klikněte na stránce bonusu www.duofinance.cz/raiffeisenbank-bonus na zelené tlačítko

„Chci bonus 1 500 Kč“.
2. Otevře se Vám okno s unikátním promo kódem. Ten budete potřebovat pro dokončení

žádosti o bonus. Uložte si ho a pokračujte na založení účtu na webu banky.
3. Až dokončíte založení účtu, vraťte se zpět na stránku bonusu.
4. Na konci stránky bonusu (pod komentáři) se nachází modrý formulář. Do něj napište

promo kód a číslo nově založeného účtu. Právě tam bude zaslán bonus 500 Kč od
www.duofinance.cz.

5. Abyste získali zbývající bonus ve výši 1 000 Kč, je nutné splnit pravidla akce
Raiffeisenbank. Ve zkratce: V měsíci následujícím po založení proveďte alespoň 3 platby
platební kartou. Počítají se platby v jakékoliv výši, v obchodě i na internetu.

Jaké jsou podmínky?
● Tato akce se vztahuje pouze na účty založené proklikem tlačítka „Chci bonus 1 500 Kč“

z našeho webu a založením účtu online.
● Účty založené přes mobilní aplikaci Raiffeisenbank nemají na bonus nárok.
● Po založení účtu je nutné, abyste zaslali žádost o bonus pomocí modrého formuláře na

stránce bonusu a vyplnili promo kód (postup je uveden výše a také na stránce bonusu).
● Nárok na bonus 500 Kč od www.duofinance.cz mají klienti, kteří splní výše uvedené

podmínky.
● Bonus 1 000 Kč od Raiffeisenbank získají klienti, kteří splní podmínky dle Pravidel

reklamní akce „Běžný účet s bonusem 1 000 Kč“. Tyto podmínky jsou zkráceně popsány
také výše v bodě 5.

● Nárok na bonus 1 000 Kč od Raiffeisenbank mají klienti, kteří neměli jiný osobní běžný
účet u Raiffeisenbank v období 6 měsíců před sjednáním účtu. Akce se vztahuje na
CHYTRÝ a AKTIVNÍ účet a je podmíněna věkem minimálně 18 let.

Kdy a jak se vyplácí bonus 500 Kč?
Bonus odešleme do 10 dnů od přijetí žádosti na Váš nový účet v Raiffeisenbank, jehož číslo
nám napíšete v rámci žádosti o bonus.

Jaká je platnost akce?
Akce probíhá v období od 1. 4. 2024 do odvolání.

Jakékoliv dotazy ohledně akce nám můžete napsat na email bonusy@duofinance.cz.

https://www.duofinance.cz/raiffeisenbank-bonus
https://www.duofinance.cz/raiffeisenbank-bonus#formular
https://www.duofinance.cz/docs/rb-bonus-1000-duben-2024.pdf
https://www.duofinance.cz/docs/rb-bonus-1000-duben-2024.pdf


Organizátorem akce je společnost DuoFinance.cz s.r.o., IČO 08161372, se sídlem Korunní 2569/108,
Vinohrady, 101 00 Praha 10, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v
Praze, oddíl C, vložka 313657.
Účastí v akci vyjadřuje účastník svůj souhlas s pravidly akce a zavazuje se je plně dodržovat. Účast v
akci ani odměny není možné vymáhat právní cestou.
Společnost DuoFinance s.r.o. si vyhrazuje právo tato pravidla upravit nebo akci zcela zrušit. O změnách
budeme informovat s dostatečným předstihem na stránce www.duofinance.cz/raiffeisenbank-bonus.

V Praze dne 1. 4. 2024
DuoFinance.cz s.r.o.

Jakékoliv dotazy ohledně akce nám můžete napsat na email bonusy@duofinance.cz.

https://www.duofinance.cz/raiffeisenbank-bonus

